Edition »R«

0,75 | Flasche
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Riesling QbA trocken
Gewiirztraminer QbA trocken
Pinot Blanc QbA trocken
Pinot Gris QbA trocken

Pinot Noir QbA trocken
Blaufrankisch QbA trocken
Blauer Zweigelt QbA trocken

Cabernet Sauvignon QbA trocken

Rebsorten-Linie

0,75 | Flasche
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2018
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2019

2019

Acolon QbA trocken

Cabernet Dorio QbA trocken
Dornfelder QbA trocken
Spatburgunder QbA trocken
Samtrot QbA halbtrocken
Zweigelt QbA trocken
Lemberger QbA trocken
Chardonnay QbA trocken
Grauer Burgunder QbA trocken

WeiBburgunder QbA trocken

Lemberger
Traubensaft
0,73 |

3,45
(4,73 pro Liter)

Wein- und Getrankeverkauf
in der Neuen Kelter Grunbach

www.weintreff-neuekelter.de

Euro inkl. MwSt.
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7.47

Spritziges Preisliste 2021/22

0,75 | Flasche Euro inkl. MwSt. Liter . . .. .
_ _ Eigene Weine fiir echte GenieBer
Fresco Secco, Perlwein, Weil3 4,95 6,60
Fresco Secco, Perlwein, Rosé 4,95 6,60
Fresco Secco 0.0, Alkoholfrei 4,95 6,60 -
2019 Riesling Sekt trocken 6,55 8,73 W e I n t re-Ff
2019 Schwarzriesling Rosé Sekt Brut 6,55 873

2018 Zweigelt Rosé Sekt trocken 8,50 m33 n e u e ke | te r

~ . —=
2019 Grunbacher Klingle Y
Grauer Burgunder Sekt Extra Brut 7,95 1060 REMSTALWEINE UND MEHR 9§ - —

2019 Muskattrollinger Rosé Sekt trocken 7.95 1060

2019 Muskattrollinger Rot Sekt trocken 7.95 1060 Herzlich willkommen

2019 Cuvee »R« Sekt zu unseren Weinfesten 2022 :

Cuvée de Blanc et noirs brut nature 14,95 19,33 Stimmungsvolles Kelterfest an der
2020 Pet Nat »Try« Perlwein Rosé 8,95 119 Neuen Kelter Grunbach
2020 Chardonnay Secco 8,60 147 am 25. und 26. Juni 2022

Traditionelle Weinprobe

2018 Muskateller Secco 8,60 147 . :
in den Grunbacher Weinbergen
0,21 Flasche Euroinkl. MwSt. — Liter am 20. und 21. August 2022
2019 Riesling Piccolo trocken 2,60 1300 Offene Kelter Sonntags in der Lesezeit
2019 Muskattrollinger Rosé Sekt 25. Sept. und 2., 9., 16 und 23. Okt. 2022
Piccolo trocken 2,85 1425

Informationen auch unter
www.weintreff-neuekelter.de

welintreff 'y =

neuekelter
REMSTALWEINE UND MEHR  >—0Q__ ;

Ortsausgang Grunbach,
Richtung Geradstetten

Telefon 0 71 51/368 39 85
Telefax 0 71 51/368 39 86

Bequem parken direkt an der Kelter

RY
REMSTALKELLEREI

._- -,

Freitag von 14 bis 18 Uhr v : Wein- und Getrénkeverkauf
Samstag von 9 bis 14 Uhr o5 i —~ ] in der Neuen Kelter Grunbach
www.weintreff-neuekelter.de

PINOT BLANC

EDITION »Re¢



Unsere Besten

0,75 | Flasche Euro inkl. MwSt.
2018 Sauvignon Blanc # 5 & QbA trocken 9,95
2016 Muskateller # # % QbA mild 9,95

2015 Cabernet Sauvignon
»im Barrique gereifta QbA trocken 16,50

2015 Merlot »im Barrique gereift«
QbA trocken 16,50

2018 Zweigelt »im Barrique gereiftu
QbA trocken 19,00

2013 Edition »QP« Rotweincuvée
»im Barrique gereift« QoA trocken 23,80

Sonderfillungen
Exklusiv beim Weintreff Neue Kelter

0,75 | Flasche Euro inkl. MwSt.

2018 Grunbacher Berghalde — Alte Reben -

Trollinger QbA trocken 6,95
2019 Grunbacher Klingle

Riesling, Kabinett trocken 6,95
2017 Remshalden Riesling, Kabinett 6,45

2019 »Edition Weintreffu
Chardonnay QoA trocken 6,95

2019 Grunbacher Klingle
Grauer Burgunder, Kabinett trocken 6,95

2019 Remshalden Spatburgunder
Spatlese trocken 8,95

2019 Schauweinberg Rotling
QbA feinherb 7,95

Liter

13,27

13,27

22,00

22,00

2533

31,73

Liter

9,27

Rotweine
1,01 Flasche Euro inkl, MwsSt.
2018 Stettener Portugieser QbA 4,60
2019 Striimpfelbacher Sonnenbiihl

Trollinger QbA 5,20
2019 Trollinger mit Zweigelt QbA 5,30
2019 Endersbacher Sonnenbiihl

Trollinger QbA trocken 5,20
2020 Beutelsbacher Wartbiihl

Trollinger mit Lemberger QbA 5,40
0,75 Flasche Euro inkl. MwsSt.
2019 Trollinger QbA fruchtig 4,80
2019 Schnaiter Trollinger

mit Lemberger QbA 5,10
2019 Trollinger mit Zweigelt QbA 5,10
2019 Muskattrollinger QbA fruchtig 5,95
2018 Merlot QbA trocken 6,90
2018 Merlot mit Cabernet QbA trocken 6,90

PRIMO #1 Rotweincuvée QbA halbtr. 7,90
0,25 Flasche Euro inkl. MwsSt.

2019 Schillerwein, Lemberger oder
Trollinger mit Zweigelt QbA 2,20

7RY

SPATBURGUNDER

TROCKEN

SRAUER BURGUNDER
unbocklnr Hlhl

Liter

4,60

5,30

5,20

Liter

6,40

6,80

7,93

9,20

10,53

Liter

REMSTALKELLEREI

héher. fruchtiger. wirttemberger.

Rosé und Co.

1,01 Flasche Euro inkl. MwSt.
2020 Schillerwein "Gaispeter” QbA 4,45
2020 Schorndorfer Schillerwein QbA trocken 4,70
2019 Spatburgunder WeiBherbst QbA 4,95
0,75 | Flasche Euro inkl. MwSt.
2020 Spatburgunder Rosé QbA halbtrocken 5,60
2019 Zweigelt Rosé QbA 5,60
2020 Muskattrollinger Rosé QbA feinfr. 5,95

PRIMO #3 Rosé QbA halbtrocken 7,90
WeiBweine
1,01 Flasche Euro inkl. MwSt.
2019 Schnaiter Wartbiihl, Kerner QbA 4,50
2019 Endersbacher Kerner "Pfefferle"

QbA trocken 4,60
2019 Schnaiter Wartbiihl, Sylvaner QbA 4,60
2019 Stettener Wartbiihl, Riesling QbA 4,70
2020 Grunbacher Wartbiihl, Riesling

"WeinbeiBer" QbA trocken 4,90
0,75 | Flasche Euro inkl. MwSt.
2018 Rivaner QbA trocken 4,80
2020 Riesling QbA feinherb 4,55
2020 Schnaiter Wartbiihl

Kerner nLerche« Kabinett 5,25
2020 Schnaiter Wartbiihl

Gewiirztraminer QbA 5,95
2020 Muskateller QbA feinfruchtig 6,30
2021 Sauvignon Blanc QbA fruchtig 7.00

PRIMO #2 WeiBweincuvée QbA halbtr. 7,90

Auf Wunsch versenden wir Ihre Weine gerne (2er-, 3er-, und 6er-Karton)

Liter
4,45
4,70

4,95

Liter
7.47
7.47
7,93

10,53

Liter

4,50

4,60

4,60

4,70

4,90

Liter
6,40

6,06

7,00

7,93

9,33

10,53

zu Selbstkosten. Geschenkkartons stellen wir nach Ihren Wiinschen zusammen.

Pfand: 1,0 Liter-Flaschen 0,05 Euro, Kunststoffkisten 1,50 Euro
Jahrgangsdnderungen vorbehalten.

Uber das hier aufgefiihrte Sortiment hinaus liefern wir lhnen selbst-
verstandlich gerne samtliche Weine und Produkte der Remstalkellerei.



